
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 348,234,946 311,210,181 37,024,765

100 지방세수입 47,950,000 42,271,000 5,679,000

110 지방세 47,950,000 42,271,000 5,679,000

111 보통세 46,450,000 40,771,000 5,679,000

111-04 재산세 21,000,000 19,000,000 2,000,000

[ 일반회계 ] 21,000,000 19,000,000 2,000,000

< 세정과 > 21,000,000 19,000,000 2,000,000

○재산세 21,000,000 19,000,000 2,000,000경정 21,000,000,000

111-05 자동차세 7,500,000 7,321,000 179,000

[ 일반회계 ] 7,500,000 7,321,000 179,000

< 세정과 > 7,500,000 7,321,000 179,000

○자동차세 7,500,000 7,321,000 179,000경정 7,500,000,000

111-07 담배소비세 7,000,000 6,000,000 1,000,000

[ 일반회계 ] 7,000,000 6,000,000 1,000,000

< 세정과 > 7,000,000 6,000,000 1,000,000

○담배소비세 7,000,000 6,000,000 1,000,000경정 7,000,000,000

111-09 지방소득세 10,000,000 7,500,000 2,500,000

[ 일반회계 ] 10,000,000 7,500,000 2,500,000

< 세정과 > 10,000,000 7,500,000 2,500,000

○지방소득세 10,000,000 7,500,000 2,500,000경정 10,000,000,000

200 세외수입 23,398,119 15,063,938 8,334,181

210 경상적세외수입 10,767,554 10,986,222 △218,668

211 재산임대수입 353,151 304,000 49,151

211-01 국유재산임대료 234,000 216,000 18,000

[ 일반회계 ] 234,000 216,000 18,000

< 건설교통과 > 78,000 60,000 18,000

○국유재산임대료(국토교통부) 78,000 60,000 18,000경정 78,000,000

211-02 공유재산임대료 119,151 88,000 31,151

[ 일반회계 ] 119,151 88,000 31,151

< 경제과 > 106,000 78,000 28,000

○재산매각 106,000 78,000 28,000

< 안전재난과 > 3,151 0 3,151

○기타공유재산임대료 3,151 0 3,151

경정 106,000,000

3,151,000

212 사용료수입 3,430,787 4,430,090 △999,303

212-01 도로사용료 91,000 65,000 26,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 91,000 65,000 26,000

< 건설교통과 > 91,000 65,000 26,000

○도로사용료(군도,농어촌도로) 91,000 65,000 26,000경정 91,000,000

212-05 시장사용료 50,037 16,500 33,537

[ 일반회계 ] 50,037 16,500 33,537

< 경제과 > 50,037 16,500 33,537

○5일시장(상설동) 33,537 0 33,53733,537,000

212-07 입장료수입 680,730 630,730 50,000

[ 일반회계 ] 680,730 630,730 50,000

< 관광사업단 > 208,000 158,000 50,000

○온실식물원 관람료(이화원) 200,000 150,000 50,000경정 200,000,000

212-08 기타사용료 2,434,020 3,542,860 △1,108,840

[ 일반회계 ] 2,434,020 3,542,860 △1,108,840

< 희망복지실 > 74,760 43,600 31,160

○묘지사용료 3,260 1,500 1,760

○목욕탕사용료 70,000 38,600 31,400

○여성회관 사용료 1,500 3,500 △2,000

< 문화체육과 > 478,660 1,578,660 △1,100,000

○제7회 가평자라섬씽씽겨울축제 문화체험료 0 1,100,000 △1,100,000

< 관광사업단 > 1,580,000 1,620,000 △40,000

○자전거대여 사용료 40,000 80,000 △40,000

경정 3,260,000

경정 70,000,000

경정 1,500,000

경정 0

경정 40,000,000

213 수수료수입 2,008,000 1,977,000 31,000

213-04 기타수수료 278,000 247,000 31,000

[ 일반회계 ] 278,000 247,000 31,000

< 희망복지실 > 90,000 60,000 30,000

○여성회관 수강료 90,000 60,000 30,000

< 환경과 > 13,000 12,000 1,000

○폐기물반입수수료 13,000 12,000 1,000

경정 90,000,000

경정 13,000,000

215 징수교부금수입 2,635,616 2,035,132 600,484

215-01 징수교부금수입 2,635,616 2,035,132 600,484

[ 일반회계 ] 2,635,616 2,035,132 600,484

< 세정과 > 1,500,000 1,100,000 400,000

○도세징수교부금(3%) 1,500,000 1,100,000 400,000

< 환경과 > 78,484 78,000 484

경정 1,500,000,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 215 징수교부금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○기타징수교부금(대기수질부과징수금) 484 0 484

< 허가민원과 > 550,000 350,000 200,000

○농지보전부담금 550,000 350,000 200,000

484,000

경정 550,000,000

216 이자수입 1,780,000 1,680,000 100,000

216-01 공공예금이자수입 1,700,000 1,600,000 100,000

[ 일반회계 ] 1,700,000 1,600,000 100,000

< 세정과 > 1,700,000 1,600,000 100,000

○공공예금이자수입 1,700,000 1,600,000 100,000경정 1,700,000,000

220 임시적세외수입 12,630,565 4,077,716 8,552,849

221 재산매각수입 3,400,000 250,000 3,150,000

221-03 공유재산매각수입금 3,400,000 250,000 3,150,000

[ 일반회계 ] 3,400,000 250,000 3,150,000

< 경제과 > 3,400,000 250,000 3,150,000

○공유재산 매각수입 3,400,000 250,000 3,150,000경정 3,400,000,000

223 과징금및과태료등 684,550 493,600 190,950

223-01 과징금및이행강제금 419,250 260,500 158,750

[ 일반회계 ] 419,250 260,500 158,750

< 희망복지실 > 3,750 0 3,750

○사회서비스이용위반 과징금(지역사회서비스투자사업)

3,750 0 3,750

< 문화체육과 > 4,000 0 4,000

○음악산업진흥에관한법률위반 과징금 4,000 0 4,000

< 허가민원과 > 350,000 200,000 150,000

○건축법 이행강제금 350,000 200,000 150,000

< 보건소 > 1,000 0 1,000

○약사법 및 의료법 위반과 징금 1,000 0 1,000

3,750,000

4,000,000

경정 350,000,000

경정 1,000,000

223-02 변상금및위약금 17,000 1,000 16,000

[ 일반회계 ] 17,000 1,000 16,000

< 건설교통과 > 17,000 1,000 16,000

○국유재산 무단사용 변상금(국토교통부) 17,000 1,000 16,000경정 17,000,000

223-03 과태료 248,300 232,100 16,200

[ 일반회계 ] 248,300 232,100 16,200

< 희망복지실 > 3,000 4,500 △1,500

○장애인,노인,임산부 등의 편의증진보장에 관한 법률 위반

500 2,000 △1,500경정 500,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 경제과 > 800 0 800

○석유 및 석유대체연료사업법 위반 과태료 800 0 800

< 환경과 > 44,400 37,600 6,800

○대기환경보전법위반과태료 10,000 6,000 4,000

○소음진동규제법위반과태료 12,000 10,000 2,000

○자원의절약과재활용촉진법위반과태료 800 0 800

< 산림과 > 10,000 5,000 5,000

○자연공원법 위반 과태료 10,000 5,000 5,000

< 건설교통과 > 126,800 123,500 3,300

○건설기계관리법위반 과태료 3,800 500 3,300

< 안전재난과 > 1,800 0 1,800

○수상레저안전법 위반 1,800 0 1,800

800,000

경정 10,000,000

경정 12,000,000

800,000

경정 10,000,000

경정 3,800,000

1,800,000

224 기타수입 7,996,015 2,784,116 5,211,899

224-06 그외수입 7,953,015 2,741,116 5,211,899

[ 일반회계 ] 7,953,015 2,741,116 5,211,899

< 기획감사실 > 244 0 244

○2015년 따복공동체 주민공모사업(가평민화동아리) 집행잔

액 244 0 244

< 희망복지실 > 25,045 25,000 45

○사회복지시설보조금카드적립금 25,045 25,000 45

< 세정과 > 2,204,663 2,213,181 △8,518

○징수촉탁금수수료수입 20,000 30,000 △10,000

○제휴카드포인트수입 34,663 33,181 1,482

< 문화체육과 > 125,726 0 125,726

○재즈센터 문화예술교육사업 정산에 따른 수강료 납부

25,596 0 25,596

○재즈센터 문화예술교육사업 정산에 따른 보조금 반납

1,148 0 1,148

○재즈센터 문화예술교육사업 정산에 따른 이자수입 반납

7 0 7

○재즈페스티벌 정산에 따른 잉여금 납부 78,273 0 78,273

○재즈페스티벌 정산에 따른 보조금 반납 2,982 0 2,982

○재즈페스티벌 정산에 따른 이자수입 반납 247 0 247

○밴드경연대회 정산에 따른 보조금 반납 285 0 285

○밴드경연대회 정산에 따른 이자수입 반납 18 0 18

244,200

경정 25,045,000

경정 20,000,000

경정 34,663,000

25,596,000

1,148,000

7,000

78,273,000

2,982,000

247,000

285,000

18,000
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○대보름행사 정산에 따른 보조금 반납 28 0 28

○보조사업 집행잔액 반납 14,259 0 14,259

○보조사업 집행잔액 이자반납 2,883 0 2,883

< 환경과 > 8,769 0 8,769

○모음과 나눔장터 수입금 1,000 0 1,000

○고용보험 과납금 발생에 따른 환급금(근로복지공단)

151 0 151

○2015년 지방보조금 반납금(청정가평지속가능) 154 0 154

○2015년 지방보조금 반납금(야생생물관리협회) 1 0 1

○2015년 지방보조금 반납금(환경보호국민운동본부) 8 0 8

○2015년 환경개선지원사업 보조 반납금((재)경기대진테크노

파크 108 0 108

○2015년 민간위탁금 반납금(정풍산업) 3,870 0 3,870

○2015년 민간위탁금 반납금(우주산업개발(주)) 3,477 0 3,477

< 농업정책과 > 712 0 712

○소송비용액회수금 712 0 712

< 안전재난과 > 8,985 4,335 4,650

○소송비용 회수 8,985 4,335 4,650

< 도시과 > 5,000,000 0 5,000,000

○지역상생기금(역세권지구단위계획) 5,000,000 0 5,000,000

< 허가민원과 > 38,958 0 38,958

○보조사업 집행잔액 반납 등 38,958 0 38,958

< 소득개발과 > 400 1,000 △600

○농산물수확판매대금 400 1,000 △600

< 평생교육사업소 > 31,113 9,600 21,513

○2015 교육기관에 대한 보조금 집행잔액 21,443 0 21,443

○평생교육사업소 불용물품 매각대금 70 0 70

< 관광사업단 > 50,400 30,000 20,400

○자나라인 주주배당금 50,400 30,000 20,400

28,000

14,259,000

2,883,000

1,000,000

151,040

154,170

1,860

8,476

108,000

3,870,690

3,477,460

712,000

경정 8,985,000

5,000,000,000

38,958,280

경정 400,000

21,443,000

70,000

경정 50,400,000

300 지방교부세 112,899,648 110,075,967 2,823,681

310 지방교부세 112,899,648 110,075,967 2,823,681

311 지방교부세 112,899,648 110,075,967 2,823,681

311-01 보통교부세 105,283,681 103,946,000 1,337,681

[ 일반회계 ] 105,283,681 103,946,000 1,337,681

< 기획감사실 > 105,283,681 103,946,000 1,337,681
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장: 300 지방교부세

관: 310 지방교부세

항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○보통교부세 105,283,681 103,946,000 1,337,681경정 105,283,681,000

311-02 특별교부세 2,896,000 1,410,000 1,486,000

[ 일반회계 ] 2,896,000 1,410,000 1,486,000

< 기획감사실 > 2,896,000 1,410,000 1,486,000

○중앙도서관 건립 1,000,000 0 1,000,000

○보행자용 도로명판 확충 8,000 0 8,000

○읍면동 복지허브화 30,000 0 30,000

○노후저수지 정비(소법) 48,000 0 48,000

○노후저수지 정비(상천) 400,000 0 400,000

1,000,000,000

8,000,000

30,000,000

48,000,000

400,000,000

400 조정교부금등 33,374,509 22,224,509 11,150,000

420 시ㆍ군조정교부금등 33,374,509 22,224,509 11,150,000

421 시ㆍ군조정교부금등 33,374,509 22,224,509 11,150,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 33,374,509 22,224,509 11,150,000

[ 일반회계 ] 33,374,509 22,224,509 11,150,000

< 기획감사실 > 33,374,509 22,224,509 11,150,000

○특별조정교부금 11,150,000 0 11,150,000

― 청평고을조성사업 7,900,000 0 7,900,000

― 상천리 군도8호선(수리재길) 도로확포장 1,000,000 0 1,000,000

― 상면 태봉리 농어촌도로 상102호선 확포장 1,000,000 0 1,000,000

― 상면 연하리 농어촌도로 상204호선 확포장 1,000,000 0 1,000,000

― 신상리 전천후 동네 체육시설 설치 250,000 0 250,000

7,900,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

1,000,000,000

250,000,000

500 보조금 87,221,027 85,324,826 1,896,201

510 국고보조금등 65,100,870 65,064,527 36,343

511 국고보조금등 65,100,870 65,064,527 36,343

511-01 국고보조금 56,141,102 56,271,559 △130,457

[ 일반회계 ] 56,141,102 56,271,559 △130,457

< 희망복지실 > 44,455,851 44,492,536 △36,685

○자활근로사업 446,796 468,081 △21,285

○긴급복지 지원사업 332,400 282,000 50,400

○입양비용 0 2,135 △2,135

○학대아동 보호 지원(아동보호 전문기관 운영)

12,004 11,383 621

○장애수당(기초) 199,525 176,911 22,614

○장애인연금 1,923,033 2,002,209 △79,176

○장애인 재활보조기구 교부 2,200 2,663 △463

경정 446,796,000

경정 332,400,000

경정 0

경정 12,004,000

경정 199,525,000

경정 1,923,033,000

경정 2,200,000

- 6 -



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○희망키움통장Ⅰ 37,319 34,983 2,336

○언어발달지원 바우처 0 840 △840

○공공후견심판절차비용지원 200 600 △400

○부모심리상담지원 0 1,149 △1,149

○농어촌 장애인주택 개조사업 1,900 0 1,900

○읍면동 사례관리사업 운영비 25,200 0 25,200

○장애인 의료비 지원 26,338 20,589 5,749

○장애인활동지원 290,165 282,222 7,943

○드림스타트 사업 지원 252,000 300,000 △48,000

< 경제과 > 419,900 391,900 28,000

○지자체 지역특화사업 28,000 0 28,000

< 민원봉사과 > 52,700 52,655 45

○지적재조사사업 52,700 52,655 45

< 문화체육과 > 939,846 939,846 0

○제13회 자라섬 국제재즈페스티벌 대표축제 선정

450,000 450,000 0

< 환경과 > 248,981 513,621 △264,640

○저녹스버너 설치 지원사업 8,360 9,000 △640

○환경성질환 예방관리센터 건립 0 300,000 △300,000

○전기자동차 보급 및 충전인프라 구축 36,000 0 36,000

< 농업정책과 > 2,517,007 2,469,348 47,659

○주산지 GAP 분석비 지원 18,087 25,500 △7,413

○FTA피해보전직불및폐업지원행정비 7,900 13,530 △5,630

○에너지절감시설 지원 4,596 4,356 240

○유기농업자재지원 11,760 10,298 1,462

○축산 ICT 융복합 확산사업 57,000 0 57,000

○귀어귀촌활성화 2,000 0 2,000

< 산림과 > 2,284,546 2,257,882 26,664

○산림휴양등산증진 21,268 14,286 6,982

○산림병해충 예찰방제단 19,682 0 19,682

< 건설교통과 > 83,900 3,900 80,000

○특별교통수단 구입(4대) 80,000 0 80,000

< 보건소 > 3,420,458 3,441,458 △21,000

○정신요양시설 운영(꽃동네) 2,268,324 2,289,324 △21,000

경정 37,319,000

경정 0

경정 200,000

경정 0

1,900,000

25,200,000

경정 26,338,000

경정 290,165,000

경정 252,000,000

28,000,000

경정 52,700,000

450,000,000

경정 8,360,000

경정 0

36,000,000

경정 18,087,000

경정 7,900,000

경정 4,596,000

경정 11,760,000

57,000,000

2,000,000

경정 21,268,000

19,682,000

80,000,000

경정 2,268,324,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 평생교육사업소 > 199,299 189,799 9,500

○성인문해교육 지원사업 9,500 0 9,5009,500,000

511-02 지역발전특별회계보조금 7,310,857 7,180,857 130,000

[ 일반회계 ] 7,310,857 7,180,857 130,000

< 기술기획과 > 155,000 25,000 130,000

○지역역량강화사업 130,000 0 130,000130,000,000

511-03 기금 1,648,911 1,612,111 36,800

[ 일반회계 ] 1,648,911 1,612,111 36,800

< 문화체육과 > 230,496 209,496 21,000

○가평썰매장 시설 개보수 21,000 0 21,000

< 농업정책과 > 186,309 198,009 △11,700

○어린이승마교실운영 19,800 31,500 △11,700

< 관광사업단 > 27,500 0 27,500

○야영장 안전위생시설 개보수 지원사업 27,500 0 27,500

21,000,000

경정 19,800,000

27,500,000

520 시ㆍ도비보조금등 22,120,157 20,260,299 1,859,858

521 시ㆍ도비보조금등 22,120,157 20,260,299 1,859,858

521-01 시ㆍ도비보조금등 22,120,157 20,260,299 1,859,858

[ 일반회계 ] 22,120,157 20,260,299 1,859,858

< 기획감사실 > 144,895 127,145 17,750

○따복공동체 주민제안 공간활동 지원사업(4개마을)

13,250 0 13,250

○따복공동체 주민제안 공간조성 지원사업(1개마을)

4,500 0 4,500

< 희망복지실 > 8,833,225 8,143,680 689,545

○자활근로사업 15,388 16,112 △724

○긴급복지 지원사업 12,465 10,575 1,890

○입양비용 0 137 △137

○장애수당(기초) 12,827 11,373 1,454

○저소득장애인 의료비 지원 4,078 3,578 500

○장애인가구 월동난방비 18,225 13,500 4,725

○개인운영 장애인생활시설 지원 46,000 21,032 24,968

○소년소녀가정 및 가정위탁아동 1,202 1,482 △280

○결식아동급식지원(교육비특별회계전입금) 70,000 78,000 △8,000

○희망키움통장Ⅰ 1,400 1,312 88

○언어발달지원 바우처 0 54 △54

13,250,000

4,500,000

경정 15,388,000

경정 12,465,000

경정 0

경정 12,827,000

경정 4,078,000

경정 18,225,000

경정 46,000,000

경정 1,202,000

경정 70,000,000

경정 1,400,000

경정 0
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애인연금 123,624 128,713 △5,089

○무한돌봄센터 운영 129,629 139,629 △10,000

○아동복지시설 종사자 특수근무수당 7,020 5,250 1,770

○공공후견심판절차비용지원 8 22 △14

○학대아동 보호 지원(아동보호 전문기관 운영)

3,601 3,415 186

○부모심리상담지원 0 74 △74

○누리과정 운영 622,999 430,301 192,698

○노인복지정보 제공사업 4,975 0 4,975

○경로당 노인복지지원사업 356,400 0 356,400

○폐지줍는 어르신 지원사업 1,000 0 1,000

○국가유공자 생활보조 수당 20,400 0 20,400

○읍면동 사례관리사업 운영 3,240 0 3,240

○읍면동 복지허브화 확산지원 12,000 0 12,000

○경로당 노인복지지원사업 83,600 0 83,600

○장애인활동지원 18,653 18,143 510

○중증장애인 사회활동지원(도비) 4,125 3,750 375

○저소득 한부모가족 지원 14,670 14,208 462

○어린이집 교직원 처우개선지원(대체인력인건비)

5,940 3,247 2,693

○정부지원 어린이집 교직원 처우개선비 41,571 41,899 △328

○법정저소득층 아동 차액보육료 1,727 2,591 △864

○공공형 어린이집 인건비 30,600 27,000 3,600

○장애아교사 등 특수근무수당 15,275 17,700 △2,425

< 경제과 > 277,606 249,606 28,000

○2016년도 소규모 기업환경 개선사업 8,000 0 8,000

○2016년 노후공업지역 재생사업지구 수립용역 10,000 0 10,000

○따복형 마을기업 육성 10,000 0 10,000

< 세정과 > 67,293 57,293 10,000

○지방세정운영 상사업비 10,000 0 10,000

< 문화체육과 > 3,677,041 3,457,125 219,916

○조종암 계단 및 석축정비 9,916 0 9,916

○공공체육시설 개보수 지원(미원초,목동초,청평중)

210,000 0 210,000

< 환경과 > 205,800 355,800 △150,000

경정 123,624,000

경정 129,629,000

경정 7,020,000

경정 8,000

경정 3,601,000

경정 0

경정 622,999,000

4,975,000

356,400,000

1,000,000

20,400,000

3,240,000

12,000,000

83,600,000

경정 18,653,000

경정 4,125,000

경정 14,670,000

경정 5,940,000

경정 41,571,000

경정 1,727,000

경정 30,600,000

경정 15,275,000

8,000,000

10,000,000

10,000,000

10,000,000

9,916,000

210,000,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○환경성질환 예방관리센터 건립 0 150,000 △150,000

< 농업정책과 > 1,406,088 1,207,412 198,676

○농가도우미 지원 4,500 5,400 △900

○소규모 농가를 위한 FTA 틈새지원 5,850 0 5,850

○농업진흥구역내 경작로 확포장 21,100 0 21,100

○농식품 수출물류비 지원 35,430 26,250 9,180

○신선농산물 수출단지 시설개선 22,500 12,500 10,000

○축산환경개선사업 29,375 25,000 4,375

○경기한우명품화사업 62,545 60,545 2,000

○어린이승마교실운영 7,920 12,600 △4,680

○승마장육성지원 1,548 1,890 △342

○농기계종합보험지원사업 3,211 1,868 1,343

○전국 막걸리 축제 100,000 0 100,000

○양계경쟁력강화사업 12,750 12,000 750

○선택형맞춤농정사업 100,000 50,000 50,000

< 건설교통과 > 292,193 288,338 3,855

○특별교통수단 운영비 15,700 0 15,700

○공영버스 운영 결손금 지원 87,576 99,421 △11,845

< 안전재난과 > 673,496 213,990 459,506

○폭염피해 예방홍보 지원 17,680 0 17,680

○2016년 범죄사각지대 CCTV 설치사업 59,400 0 59,400

○지방하천 수해복구공사 382,426 0 382,426

< 보건소 > 569,485 570,835 △1,350

○미숙아및선청성이상아 의료비 지원 3,206 3,206 0

○정신요양시설 운영(꽃동네) 145,821 147,171 △1,350

< 기술기획과 > 392,400 391,740 660

○농촌지도자 능력개발 3,600 2,940 660

< 소득개발과 > 602,860 580,960 21,900

○유용미생물이용 새기술보급(미생물생산운영지원)

29,400 7,500 21,900

< 평생교육사업소 > 163,824 102,424 61,400

○공공도서관 정보화사업 지원 17,400 0 17,400

○경기행복학습마을 프로그램 운영 39,000 15,000 24,000

○평생학습마을공동체 지원 31,500 11,500 20,000

경정 0

경정 4,500,000

5,850,000

21,100,000

경정 35,430,000

경정 22,500,000

경정 29,375,000

경정 62,545,000

경정 7,920,000

경정 1,548,000

경정 3,211,000

100,000,000

경정 12,750,000

경정 100,000,000

15,700,000

경정 87,576,000

17,680,000

59,400,000

382,426,000

3,206,000

경정 145,821,000

경정 3,600,000

경정 29,400,000

17,400,000

경정 39,000,000

경정 31,500,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 관광사업단 > 300,000 0 300,000

○상천지구테마공원 잣나무숲캠핑장 조성사업 300,000 0 300,000300,000,000

700 보전수입등및내부거래 38,391,643 31,249,941 7,141,702

710 보전수입등 36,891,643 31,249,941 5,641,702

712 전년도이월금 5,641,702 0 5,641,702

712-01 국고보조금사용잔액 4,535,426 0 4,535,426

[ 일반회계 ] 4,535,426 0 4,535,426

< 세정과 > 4,535,426 0 4,535,426

○국고보조사업 집행잔액 4,535,426 0 4,535,4264,535,426,000

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,106,276 0 1,106,276

[ 일반회계 ] 1,106,276 0 1,106,276

< 세정과 > 1,106,276 0 1,106,276

○도비보조사업 집행잔액 1,106,276 0 1,106,2761,106,276,000

720 내부거래 1,500,000 0 1,500,000

721 전입금 1,500,000 0 1,500,000

721-04 기금전입금 1,500,000 0 1,500,000

[ 일반회계 ] 1,500,000 0 1,500,000

< 희망복지실 > 1,500,000 0 1,500,000

○가평군 복지재단 설치 및 운영 1,500,000 0 1,500,0001,500,000,000
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